CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 96/2024-EXP.DIV

Senhora Secretária,

A requerimento da vereadora Janaína Barbosa da Silva, deferido na 42ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos solicitar que apresente cópia das prescrições médicas referente a todos medicamentos entregues pelo Município de Porecatu no mês de outubro de 2024 (lista dos medicamentos em anexo), especialmente em relação aos medicamentos de controle especial.

Sem outro motivo particular para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e consideração.

Porecatu, 04 de dezembro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Prezada Senhora
Secretária Laila Maria Alves Giota
Secretaria Municipal de Saúde
Porecatu - Paraná

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin